
POSTUP OBNOVY HESLA: 

1) Otevřete webové stránky školy www.zsrajhrad.cz a kliknete na záložku „Edupage“ 

 

http://www.zsrajhrad.cz/


2) Vpravo nahoře u kolonky PŘIHLÁŠENÍ kliknete až na oranžový text „Neznám přihlašovací jméno nebo heslo“ 

 

  



3) Objeví se následující okno: 

 

 

4) Do kolonky „Email / uživatelské jméno“ napište svůj kontaktní mail, který jste uvedli třídnímu učiteli při odevzdávání matričního lístku. 

5) Do další kolonky opište text z obrázku (v tomto případě „LIGZ“) a klikněte na zelené tlačítko „Poslat“. 

6) Heslo je pak automaticky odesláno na Váš mail. 

7) Pokud si již svou nahlášenou mailovou adresu nepamatujete, kontaktujte třídního učitele Vašeho dítěte se žádostí, aby Vám Vaši mailovou adresu sdělil. Jestliže nemáte 

k dispozici na třídního učitele žádný kontakt, pošlete prosím svou žádost zástupci ředitele na mail mhurta@volny.cz, který Váš mail předá.  

 

mailto:mhurta@volny.cz

